仕 様
対応トランジスタ NPN / PNP（M2仕様除く）
ブザー音色
●当社ホームページにてブザー音の試聴ができます。
4パターン　※DIPスイッチによる切替
No.1：断続音(ピピピ)、No.2：連続音(ピー)、No.3：高低音(ピポピポ)、No.4：スイープ音(ヒューン)
※ブザー線を点滅用共通線に短絡することで、0.5秒周期でON/OFFする音色での鳴動が可能になります。
音量調節 可[2段階]
モ デルコ ード
※1 「LR5」のみ　※2 「LR4」、「LR6」の「WJ」、「PJ」、「LJ」のみ　※3 「LR4」、「LR5」、「LR6」のみ　※4 「LR4」、「LR6」のDC24Vのみ
※5 「LR4」、「LR6」の「WJ」、「PJ」およびDC24Vの「LJ」のみ　※6 「LR4」、「LR6」のみ
①サイズ
4 = Φ40
5 = Φ50
6 = Φ60
7 = Φ70
②段数
1 = 1段
2 = 2段
3 = 3段
4 = 4段
5 = 5段
③定格電圧
01 = DC12V※1
02 = DC24V
M2 = AC100 - 240V※2
④取付け／配線仕様
WJ = 直付け・キャブタイヤコード
LJ = ポール取付＋Lアングル・キャブタイヤコード※3
PJ = ポール取付＋円形ブラケット・キャブタイヤコード※3
QJ = ポール取付＋可倒ブラケット・キャブタイヤコード※4
⑤点滅／ブザー有無
B = 点滅有／ブザー有
N = 点滅無／ブザー無
⑦グローブ色
無 = カラーグローブ
Z = クリアグローブ※6
⑥色
W = オフホワイト（材質 ： PC）
A = オフホワイト※5（材質 ： ABS&AS）
（例）LR6-502WJBW-RYGBCZ
③② ⑤ ⑦
LEDの色は、R（赤）・Y（黄）・
G（緑）・B（青）・C（白）があります。
左側から上段に位置します。⑥④①
製 品リスト  組 立 完 成 品
型式 AirGRID®
対応製品 サイズ 段数 定格電圧 取付け ブザー 材質 色 クリア 消費電力 質量 価格
（税抜き）
●LR4-102WJNW-R/Y Φ40 1 DC24V 直付け PC 赤 /黄 1.3W 0.205kg 7,400 円
LR4-102WJNW-G Φ40 1 DC24V 直付け PC 緑 1.3W 0.205kg 7,400 円
●LR4-202WJNW-RG Φ40 2 DC24V 直付け PC 赤・緑 2.6W 0.24kg 9,150 円
LR4-202WJNW-RY Φ40 2 DC24V 直付け PC 赤・黄 2.6W 0.24kg 9,150 円
●LR4-302WJNW-RYG Φ40 3 DC24V 直付け PC 赤・黄・緑 3.9W 0.275kg 10,900 円
●LR4-302WJNW-RYGZ Φ40 3 DC24V 直付け PC 赤・黄・緑 ● 3.9W 0.275kg 12,400 円
LR4-402WJNW-RYGB Φ40 4 DC24V 直付け PC 赤・黄・緑・青 5.2W 0.31kg 12,650 円
LR4-502WJNW-RYGBC Φ40 5 DC24V 直付け PC 赤・黄・緑・青・白 6.5W 0.345kg 14,400 円
●LR4-102WJBW-R/Y Φ40 1 DC24V 直付け ● PC 赤 /黄 2.6W 0.24kg 12,500 円
LR4-102WJBW-G Φ40 1 DC24V 直付け ● PC 緑 2.6W 0.24kg 12,500 円
●LR4-202WJBW-RG Φ40 2 DC24V 直付け ● PC 赤・緑 3.9W 0.275kg 14,250 円
LR4-202WJBW-RY Φ40 2 DC24V 直付け ● PC 赤・黄 3.9W 0.275kg 14,250 円
●LR4-302WJBW-RYG Φ40 3 DC24V 直付け ● PC 赤・黄・緑 5.2W 0.31kg 16,000 円
LR4-402WJBW-RYGB Φ40 4 DC24V 直付け ● PC 赤・黄・緑・青 6.5W 0.345kg 17,750 円
LR4-502WJBW-RYGBC Φ40 5 DC24V 直付け ● PC 赤・黄・緑・青・白 7.8W 0.38kg 19,500 円
●LR4-1M2WJNW-R Φ40 1 AC100 - 240V 直付け PC 赤 1.8W 0.29kg 11,900 円
…AirGRID®対応製品
オ プション 品 詳細については、p.167〜p.172をご覧ください。
製品名 型式 価格（税抜き）
円形ブラケット ●SZW-001W 1,600 円
壁面取付ブラケット ●SZK-002W 2,100 円
壁面取付ブラケット ●SZK-003W 2,100 円
壁面取付ブラケット ●SZK-004W 3,000 円
円形マルチピッチブラケット ●SZP-001W 1,500 円
円形ブラケット ●SZP-002U 2,400 円
製品名 型式 価格（税抜き）
可倒ブラケット ●SZQ-001W 3,200 円
円形ブラケット ●SZP-003W 1,300 円
Lアングル ●SZL-001 1,300 円
壁面取付ブラケット ●SZK-001U 3,000 円
据置きブラケット SZW-002W オープン価格
52
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
回
転
灯・表
示
灯
積
層
回
転
灯
音・音
声
合
成
報
知
器
セ
ン
サ
機
器
ほ
か
L
E
D
表
示
ボ
ー
ド
オ
プ
シ
ョ
ン
積
層
情
報
表
示
灯
積
層
信
号
灯
回
転
灯
／
信
号
灯
一
体
型
音
・
音
声
L
E
D
照
明
LR